BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BGDĐT- KHCNMT               Hà Nội, ngày        tháng 04 năm 2023

V/v triển khai Giải thưởng Sáng tạo

KHCN Việt Nam năm 2023

      Kính gửi: Các đại học, trường đại học, học viện, viện

                                     nghiên cứu, trường cao đẳng sư phạm trực thuộc Bộ

          Bộ Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 46/LHHVN ngày

10/2/2023 của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc triển

khai Giải thưởng Sáng tạo Khoa học và Công nghệ Việt Nam năm 2023 (văn

bản gửi kèm theo).

       Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đại học, trường đại học, học viện, các

viện nghiên cứu và trường cao đẳng sư phạm trực thuộc (sau đây gọi tắt là các

đơn vị) tuyên truyền, phổ biến về Giải thưởng tại đơn vị để tham gia xét chọn

Giải thưởng năm 2023 theo hướng dẫn tại Công văn số 46/LHHVN nói trên.

        Trân trọng.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Bộ trưởng (để b/c);

 - Thứ trưởng N.V. Phúc (để b/c);

 - Vụ trưởng (để b/c);

 - Cổng Thông tin điện tử Bộ;

 - Lưu: VT, KHCNMT.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC,

CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Hoàng Hoa Cương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T14:39:50+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Hoàng Hoa Cương<hhcuong@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T14:59:08+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T14:59:12+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T14:59:15+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!